1

2

	[image: Описание: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.12.2022

	№
	     2257
	- п

	г. Невьянск

Об утверждении Плана организации и проведения ярмарок
 на территории Невьянского городского округа на 2023 год

В соответствии со статьей 11 Федерального  закона                                                     от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 07.12.2017 № 908–ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Свердловской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», в целях развития выставочно-ярмарочной деятельности на территории Невьянского городского округа, руководствуясь статьей 31 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План организации и проведения ярмарок на территории Невьянского городского округа на 2023 год (далее – План) (прилагается).
2. Отделу экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа обеспечить организацию проведения выставочно-ярмарочных мероприятий согласно утвержденному Плану.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальника Финансового управления администрации Невьянского городского округа А.М. Балашова.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                     		     А.А. Берчук

[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Невьянского городского округа
[bookmark: P30]от 08.12.2022 № 2257- п

ПЛАН
ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЯ ЯРМАРОК НА 2023 ГОД НА ТЕРРИТОРИИ
НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	№ п/п
	Наименование ярмарки
	Тип ярмарки
	Вид ярмарки
	Дата проведения ярмарки, режим работы ярмарки
	Место размещения ярмарки

	Организатор ярмарки, контактная информация
	Количество торговых мест на ярмарке

	1.
	Ярмарка
	[bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18]Разовая
	Универсальная
	04.02.2023
с 09.00                   до 16.00
	[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK13]Земельный участок, расположенный по адресу: Свердловская область,
г. Невьянск, площадь Революции
	ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства», адрес:                              г. Екатеринбург,
ул. Хохрякова, д. 31, оф. 4
	До 50 мест

	2.
	Ярмарка
	Разовая
	Универсальная
	04.03.2023
с 09.00                    до 16.00
	Земельный участок, расположенный по адресу: Свердловская область,
г. Невьянск, площадь Революции
	ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства», адрес:                              г. Екатеринбург,
ул. Хохрякова, д. 31, оф. 4
	До 50 мест

	3.
	Ярмарка
	Разовая
	Универсальная
	01.04.2022
с 09.00                    до 16.00
	Земельный участок, расположенный по адресу: Свердловская область,
г. Невьянск, площадь Революции
	ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства», адрес:                              г. Екатеринбург,
ул. Хохрякова, д. 31, оф. 4
	До 50 мест

	4.
	Ярмарка
	Разовая
	Специализированная (сельскохозяйственная)
	29.04.2023
с 09.00                  до 16.00
	Земельный участок, расположенный по адресу: Свердловская область,
г. Невьянск, площадь Революции
	ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства», адрес:                              г. Екатеринбург,
ул. Хохрякова, д. 31, оф. 4
	До 50 мест

	5.
	Ярмарка
	Разовая
	Специализированная (сельскохозяйственная)
	20.05.2023
с 09.00                  до 16.00
	Земельный участок, расположенный по адресу: Свердловская область,
г. Невьянск, площадь Революции
	ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства», адрес:                              г. Екатеринбург,
ул. Хохрякова, д. 31, оф. 4
	До 50 мест

	6.
	Ярмарка
	Разовая
	Универсальная
	12.06.2023
с 09.00                           до 16.00
	Земельный участок, расположенный по адресу: Свердловская область,
г. Невьянск, площадь Революции
	ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства», адрес:                              г. Екатеринбург,
ул. Хохрякова, д. 31, оф. 4
	До 50 мест

	7.
	Ярмарка
	Разовая
	Специализированная (сельскохозяйственная)
	24.06.2023
с 09.00                           до 16.00
	Земельный участок, расположенный по адресу: Свердловская область,
г. Невьянск, площадь Революции
	ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства», адрес:                              г. Екатеринбург,
ул. Хохрякова, д. 31, оф. 4
	До 50 мест

	8.
	Ярмарка
	Разовая
	Универсальная
	08.07.2023
с 09.00                    до 16.00
	Земельный участок, расположенный по адресу: Свердловская область,
г. Невьянск, площадь Революции
	ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства», адрес:                              г. Екатеринбург,
ул. Хохрякова, д. 31, оф. 4
	До 50 мест

	9.
	Ярмарка
	Разовая
	Универсальная
	06.08.2023
с 09.00                      до 16.00
	Земельный участок, расположенный по адресу: Свердловская область,
г. Невьянск, площадь Революции
	ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства», адрес:                              г. Екатеринбург,
ул. Хохрякова, д. 31, оф. 4
	До 50 мест

	10.
	Ярмарка
	Разовая
	Специализированная (сельскохозяйственная)
	20.08.2023
с 09.00                   до 16.00
	Земельный участок, расположенный по адресу: Свердловская область,
г. Невьянск, площадь Революции
	ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства», адрес:                              г. Екатеринбург,
ул. Хохрякова, д. 31, оф. 4
	До 50 мест

	11.
	Ярмарка
	Разовая
	Специализированная (сельскохозяйственная)
	10.09.2023
с 09.00                    до 16.00
	Земельный участок, расположенный по адресу: Свердловская область,
г. Невьянск, площадь Революции
	ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства», адрес:                              г. Екатеринбург,
ул. Хохрякова, д. 31, оф. 4
	До 50 мест

	12.
	Ярмарка
	Разовая
	Универсальная
	07.10.2023
с 09.00                    до 16.00
	Земельный участок, расположенный по адресу: Свердловская область,
г. Невьянск, площадь Революции
	ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства», адрес:                              г. Екатеринбург,
ул. Хохрякова, д. 31, оф. 4
	До 50 мест

	13.
	Ярмарка
	Разовая
	Универсальная
	06.11.2023
с 09.00                   до 16.00
	Земельный участок, расположенный по адресу: Свердловская область,
г. Невьянск, площадь Революции
	ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства», адрес:                              г. Екатеринбург,
ул. Хохрякова, д. 31, оф. 4
	До 50 мест

	14.
	Ярмарка
	Разовая
	Универсальная
	25.11.2023
с 09.00                    до 16.00
	Земельный участок, расположенный по адресу: Свердловская область,
г. Невьянск, площадь Революции
	ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства», адрес:                              г. Екатеринбург,
ул. Хохрякова, д. 31, оф. 4
	До 50 мест

image1.wmf